\/J VARTA

Europees Type Nr. (ETN):
Artikelnummer:

Kort nr.:

Streepjescode:

UK code:
Verpakkingseenheid:

Aantal per pallet:

VARTA POWERSPORTS Freshpack

Voertuigsleutelvoordeel

Zorgt voor optimale prestaties en ruimte-efficiéntie in uw
voertuig.

Ontworpen met standaard trillingsbestendigheid, levert
betrouwbare prestaties zelfs bij dagelijkse
rijomstandigheden.

Voor meer informatie bezoek varta-automotive.com

BESTELINFORMATIE

524101020

5241010201314

12N24-4

4016987140604

48

TECHNISCHE INFORMATIE

Spanning [V]:

Batterij capaciteit [Ah]:
Koudstartstroom EN [A]:
Lengte [mm]:

Breedte [mm]:

Hoogte [mm]:

12

24

200

186

125

178

Base Hold-down: BOO
Lay-out: 1
Terminal-types: Y3
Buitenafmetingen: 12N24-4
Gewicht gevuld en geladen: 8,80
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